
Informação de paciente
Nome

Sexo

Idade

ID do paciente

SIMONE MOREIRA DE ALMEIDA

Feminino

46 Anos

13244

Cama No.

Canal de Análise

Data de registo

Importar data

CH1  CH2  CH3

29/10/2024  11:20:53

04/11/2024  08:17:06

Relatório Estatístico
Total de Batimentos 124876 Duração de registo: 24 Horas  0 Minutos Canais: 3

Ritmo Cardíaco

Min

Max

Media

52 bpm em30/10  04:40:17

149 bpm em30/10  09:30:29

87 bpm

Taquicárdia/Bradicárdia

Duração Bradicardia:

Duração Taquicardia:

Bradicardia mais longa:

Taquicardia mais longa:

05:12:19

5098 batimentos em30/10  10:38:01

Pausa

Total       0

VE

Isolado

Pares

Execuções V

Bigeminismo

Trigeminismo

Total

16

0

0

0

0

16 (<0.1%)

SVE

Isolado

Pares

Execuções SV

Bigeminismo

Trigeminismo

Total

12

1

0

0

0

14 (<0.1%)

Evento ST
Depressão ST

CH1

CH2

CH3

Elevação ST

CH1

CH2

CH3

Interpretação

Assinatura                                              Data                                            
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Tabular hora

Tempo Batidas
Min Media Max Isolada Pares Execuções Total % Isolada Pares Execuções Total

Pausas
Ritmo Cardíaco VE SVE

11:00
29/10

3661 73 94 119 4 0 0 4 0.1 0 0 0 0 0

12:00 5698 70 95 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13:00 5509 77 92 124 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

14:00 5700 74 95 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15:00 5602 78 93 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16:00 5337 76 89 122 1 0 0 1 <0.1 2 0 0 2 0

17:00 4945 68 82 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18:00 5420 76 90 118 1 0 0 1 <0.1 0 0 0 0 0

19:00 5527 72 92 126 1 0 0 1 <0.1 0 0 0 0 0

20:00 4990 66 83 123 2 0 0 2 <0.1 0 0 0 0 0

21:00 4857 66 81 116 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

22:00 4912 67 82 110 1 0 0 1 <0.1 0 0 0 0 0

23:00 4291 62 72 87 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

00:00
30/10

4282 61 71 90 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

01:00 4053 59 68 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02:00 3989 55 66 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

03:00 3896 55 65 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

04:00 3890 52 65 88 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0

05:00 4984 56 83 121 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0

06:00 6279 90 105 137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07:00 5775 79 96 123 1 0 0 1 <0.1 0 0 0 0 0

08:00 6379 83 106 134 3 0 0 3 <0.1 2 0 0 2 0

09:00 6073 75 101 149 1 0 0 1 <0.1 2 0 0 2 0

10:00 6296 83 105 145 1 0 0 1 <0.1 0 0 0 0 0

11:00 2531 105 122 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total 124876 52 87 149 16 0 0 16 <0.1 12 1 0 14 0

Nome:SIMONE MOREIRA DE ALMEIDA ID paciente:13244
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Max LF/HF
30/10 10:00~30/10 10:05 ( 5 Minutos)
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Média NN 592ms

Energia Total 397 VLF 149
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Min LF/HF
30/10 05:00~30/10 05:05 ( 5 Minutos)

RRs 310

Média NN 970ms

Energia Total2813 VLF 622

LF 302

HF 1889

LF/HF 0.16

LFnu 13.77

HFnu 86.23

Relatório de análise de Frequência de HRV

Tabela de Episódios Frequentes HRV

Tipo Definir Tempo
Duração

(min)
Energia Total VLF LF HF Lfnu Hfnu LF/HF

Todo 29/10 11:20 1440.0 2071 728 695 648 51.75 48.25 1.07

Hora 29/10 11:20 39.1 986 622 278 86 76.45 23.55 3.25

Hora 29/10 12:00 60.0 776 311 281 183 60.53 39.47 1.53

Hora 29/10 13:00 60.0 366 198 131 38 77.67 22.33 3.48

Hora 29/10 14:00 60.0 765 284 367 114 76.33 23.67 3.23

Hora 29/10 15:00 60.0 481 141 246 94 72.32 27.68 2.61

Hora 29/10 16:00 60.0 300 172 80 48 62.61 37.39 1.67

Hora 29/10 17:00 60.0 915 524 239 152 61.03 38.97 1.57

Hora 29/10 18:00 60.0 672 341 272 59 82.13 17.87 4.60

Hora 29/10 19:00 60.0 1559 957 478 123 79.48 20.52 3.87

Hora 29/10 20:00 60.0 1504 575 600 329 64.61 35.39 1.83

Hora 29/10 21:00 60.0 3954 3261 409 284 58.99 41.01 1.44

Hora 29/10 22:00 60.0 902 478 329 95 77.67 22.33 3.48

Hora 29/10 23:00 60.0 1377 291 655 432 60.26 39.74 1.52

Hora 30/10 00:00 60.0 5169 882 1526 2761 35.59 64.41 0.55

Hora 30/10 01:00 60.0 1092 172 186 734 20.22 79.78 0.25

Hora 30/10 02:00 60.0 3945 1669 1205 1071 52.96 47.04 1.13

Hora 30/10 03:00 60.0 5668 2952 986 1730 36.31 63.69 0.57

Hora 30/10 04:00 60.0 15889 2155 8005 5729 58.28 41.72 1.40

Hora 30/10 05:00 60.0 2813 622 302 1889 13.77 86.23 0.16

Hora 30/10 06:00 60.0 645 528 83 34 71.06 28.94 2.45

Hora 30/10 07:00 60.0 451 242 157 51 75.54 24.46 3.09

Hora 30/10 08:00 60.0 508 297 171 39 81.25 18.75 4.33

Hora 30/10 09:00 60.0 270 155 76 40 65.69 34.31 1.91

Hora 30/10 10:00 60.0 397 149 224 24 90.22 9.78 9.22

Hora 30/10 11:00 20.9 360 217 85 59 58.94 41.06 1.44

Nome:SIMONE MOREIRA DE ALMEIDA ID paciente:13244
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Gráfico de Tendência
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RC max.
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:149 bpm30/10/2024  09:30:25

RC min.
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:52 bpm30/10/2024  04:40:13
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V Isolado
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:99 bpm29/10/2024  16:16:23

V Isolado
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:92 bpm29/10/2024  22:49:34

Nome:SIMONE MOREIRA DE ALMEIDA ID paciente:13244
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SV Isolado
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:69 bpm30/10/2024  00:36:49

Par SV
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:109 bpm30/10/2024  05:35:22
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V Isolado
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:101 bpm29/10/2024  11:29:02

SV Isolado
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:114 bpm29/10/2024  13:10:04

Nome:SIMONE MOREIRA DE ALMEIDA ID paciente:13244
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Relatório AF/AFL
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Tabela de episódios de Fibrilhação auricular/flutter

Resumo

Total

Mais longo

Índice Tipo Hora de Ínicio Duração Batidas RC Média
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